
VINI BIANCHI TICINESI
BIBITE

SPUMANTI

VINI BIANCHI SFUSI

....................................................................................................

Merlot -Ticino

Chardonnay - Italia

VINI ROSATI TICINESI

I prezzi sono in CHF

.................................................................................................... ....................................................................................................

CHIEDETE LA NOSTRA CARTA DEI VINI  SPECIALI   E  FORMATI  MAGNUM  -  FRAGEN SIE NACH UNSERER  SPEZIELLEN WEINKARTE  UND WEINE IM GROSSFORMAT 

....................................................................................................

2dlChampagne Moèt&Chandon
Assemblaggo 3 vitigni
Moèt&Chandon 

Franciacorta Alma Bellavista
Assemblaggio 3 vitigni DOCG
Bellavista -Cuvée Brut

La Lepre
Merlot  70% DOC 
Cantina alla Maggia

Apocalisse
Chardonnay,Sauvignon,Pinot Noir DOC
Delea

Carato bianco
Chardonnay,Sauvignon ,GewürztraminerDOC
Delea

La Pernice
Merlot DOC 
Cantina alla Maggia

Melodia
Merlot,Cabernet Franc e Sauvignon DOC
Cantina alla Maggia

Ultima Goccia
Merlot  DOC 
Chiodi

Sinfonia
Merlot DOC 
Chiericati

Carato
Merlot  DOC 
Delea

Sottobosco
Assemblaggio 4 vitigni DOC
Agriloro

Ascona Riserva
Merlot  DOC 
Cantina alla Maggia

VINI ROSATI SFUSI

Merlot - Ticino

VINI ROSSI SFUSI
........................................................................................................

Nostrano - Ticino

Merlot - Ticino

Barbera - Italia

VINI ROSSI ITALIANI
......................................................................................................

APERITIVI

Spumante brut Gran Cuvée DOC

Aperol Spritz

Champagne

Franciacorta

Sanbitter  (Senz`alcool)

BIRRE

Birra

Birra (Senz`alcool)    3.3dl

BIRRE ARTIGIANALI TICINESI

La Verzaschina - Blond Ale  3.3dl

L`Ambrata - Amber Ale  3.3dl  BIO *

Ciao Luppolo Vallemaggia - IPA  3.3dl

Ciao Weiss Vallemaggia - Witbier  3.3dl

Schwarzer Bär - Scura   3.3dl

....................................................................................................

DIGESTIVI

Liquori diversi    2cl

Amari  diversi   4cl

....................................................................................................

DISTILLATI TICINESI     
....................................................................................................

Uva americana - Vallemaggia

Merlot barricata - Vecchio Rovere
Ardore
Primitivo di Manduria IPG
San Giorgio -Puglia

Ripasso BIO
Assemblaggio 4 vitigni DOC 
Musella -Veneto

Cà di Pian
Barbera d`Asti DOC
La Spinetta -Piemonte

Il Bruciato
Assemlaggio 5 vitigni DOC 
Marchesi Antinori -Toscana

Insoglio del Cinghiale
Assemblaggio 5 vitigni IGT
Biserno -Toscana

Bricco dell`Uccellone
Barbera d`Asti DOCG
Braida -Piemonte

Kairos
Assemblaggio 15 vitigni IGP 
Zymé-Veneto

Vino al calice

VINI AL CALICE  - WEIN IM GLAS

GRAPPE TICINESI

AMARI TICINESI

Amaro Generoso

Amaro Generoso Riserva speciale

Amaro Verbano

7.5dl

46.00

46.00

64.00

7.5dl

46.00

45.00

52.00

54.00

64.00

68.50

75.00

94.00

3.75dl 7.5dl

42.50

25.00

46.00

48.50

60.00

58.50

96.00

99.00

30.50

1dl

1dl

2dl       3dl        5dl

3.50     4.50     6.50

4.50

5.50

5.50

7.50

8.50

6.50

Whisky  Single Malt 12 anni - Ascona

Bisbino Gin - Valle di Muggio

GIN TICINESE

WHISKY TICINESE

1dl       2dl        5dl

3.70     7.40     18.50

........................................................................................................

........................................................................................................

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.50

8.50

1dl      7.00

2dl68.00

LIQUORI TICINESI

Nocino  artigianale 5.50

3.75dl

7.5dl

3.75dl

12.50

12.50

   6.00

   7.50

22.00

36.00

   4.50

(*Con farina di polenta ticinese)

3.50     7.00    17.50

3.70     7.40     18.50

3.00     6.00    15.00

7.5dl 79.00

VINI ROSSI TICINESI
....................................................................................................

3.75dl 7.5dl

Bondola  
Bondola DOC 
Cantina alla Maggia 

45.00Slow Food

Tendro
Merlot  DOC 
Matasci

Tre Terre 
Merlot DOC 
Chiodi

Biasca Premium
Merlot DOC 
Gialdi

Saleggi
Merlot DOC 
Delea

Barbarossa Riserva
Merlot DOC 
Cantina alla Maggia

Tiziano
Merlot,Arinarnoa,Petit Verdot  IGT
Delea

Casimiro
Assemblaggio 11 vitigni  IGT
Agriloro

......................................................................................................... ....................................................................................................

22.00

36.00

................................................................                           ..............

48.00

3.70     7.40     18.50

5.50    11.00    27.50

24.50       49.00

26.00      50.00

34.00      66.00

36.00      70.00

37.00       72.00


